
哈尔滨太平供热有限责任公司主热源、调峰热源环保检测服务项目（二次）哈尔滨太平供热有限责任公司主热源、调峰热源环保检测服务项目（二次）-中标候选人公示中标候选人公示

(招标编号：招标编号：ZZ31638FW00010139)
公示开始时间：2023年07月14日00时00分00秒

公示结束时间：2023年07月16日23时00分00秒

本哈尔滨太平供热有限责任公司主热源、调峰热源环保检测服务项目（二次）（招标项目编

号：ZZ31638FW00010139）经评标委员会评审，确定001 哈尔滨太平供热有限责任公司主热源、调峰热源环

保检测服务项目（二次）的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况一、评标情况

001哈尔滨太平供热有限责任公司主热源、调峰热源环保检测服务项目（二次）

1、中标候选人基本情况

排序排序 中标候选人名称中标候选人名称 投标报价投标报价 质量质量 工期工期/交货期交货期

1 黑龙江省汇川检测有
限公司 29.5万元(人民币) / /

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 项目负责人姓名项目负责人姓名 相关证书名称及编号相关证书名称及编号

1 黑龙江省汇川检测有限公
司 / /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 响应情况响应情况

1 黑龙江省汇川检测有限公司 /

二、提出异议的渠道和方式二、提出异议的渠道和方式

/

三、其他公示内容三、其他公示内容

哈尔滨太平供热有限责任公司主热源、调峰热源环保检测服务项目（二次）哈尔滨太平供热有限责任公司主热源、调峰热源环保检测服务项目（二次）
预预中标公示中标公示

哈产代采（2023）第0293号
哈尔滨太平供热有限责任公司主热源、调峰热源环保检测服务项目（二次），已于2023年7月14日09时00

分开标，按招标文件的评标方法和定标方式已确定预中标人。

项目名称：哈尔滨太平供热有限责任公司主热源、调峰热源环保检测服务项目（二次）

二、招标人：哈尔滨太平供热有限责任公司

三、招标代理机构：中资国际工程咨询集团有限责任公司

四、招标方式：公开招标

五、评标委员会经评审后，推荐投标人综合得分由高到低排序前三名为中标候选人: 
第一名：黑龙江汇川检测有限公司              
第二名：黑龙江垦环环境检测有限公司                 
第三名：黑龙江省奥优环境检测有限公司                                               
评标委员会依法确定综合得分排名第一的中标候选人为预中标人。
预中标人为：黑龙江汇川检测有限公司          
预中标价格：295000.00元
服务质量：符合国家标准。



服务期：合同签订之日至项目内容办理完成之日。
以上结果公示三天（2023年7月14日至2023年7月16日），公示期间投标人或相关利害关系人如有异议，请以
书面方式并加盖异议人公章、法人或授权委托人签字后（由委托人签字的，还应提供法人授权委托书及本人有效
身份证件）向招标人（招标代理机构）一次性提出；如无异议，预中标人即为中标人。

七、联系方式
招 标 人：哈尔滨太平供热有限责任公司
地   址：哈尔滨市道外区南直路465号
联 系 人：刘先生
联系电话：0451-58623110
代理机构：中资国际工程咨询集团有限责任公司
地    址：黑龙江省哈尔滨市南岗区汉水路76-6号中资办公楼
联 系 人：王先生
邮    编：150000
联系电话：0451-81888888、15776459996
电子邮箱：768022061@qq.com
 

 

四、监督部门四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式五、联系方式

招标人：哈尔滨太平供热有限责任公司

地址：哈尔滨市道外区南直路465号

联系人：刘先生

电话：0451-58623110

电子邮件：/

招标代理机构：中资国际工程咨询集团有限责任公司

地址：哈尔滨经开区南岗集中区汉水路76-6号软件园二期A栋1-2层17号办公

联系人：王许龙

电话：0451-81888888

电子邮件：768022061@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-07-14T13:42:38+0800
	文件认证


		2023-07-14T13:42:38+0800
	文件认证




